בפטירתם אנו נפרדים לא רק מאור התורה שבקע מהם ומאישיותם הייחודית, אלא גם חשים כיצד הולך ונפרם החוט החי המקשר בין עולם ישן לעולם חדש, בין תורת חוץ לארץ שבתיה הגדולים חרבו לפני כ-80 שנה, לתורתם של בתי המדרש הצומחים וכבר נותנים פירות ופירי פירות, בארצנו ארץ החיים.

הרב רבינוביץ נולד בשנת תרפ"ח (1928) במונטריאול שבקנדה. למד אצל הרב פנחס הירשפרונג והוסמך על ידו לרבנות, ובהמשך למד בארצות הברית אצל הרב יעקב רודרמן והרב אליהו חזן, ואף על ידם נסמך. שימש רב קהילה בצ'ארלסטון ובטורונטו, ובשלב מאוחר יותר עבר ללונדון שם שימש כראש בית המדרש לרבנים. בשנת תשמ"ג (1983) עלה לארץ בעקבות הזמנתם של הרב חיים סבתו והרב יצחק שילת לעמוד בראשות הישיבה, להם קרא בחזרה בשנת תשע"ה לעמוד יחד עמו בראשה.

פועלו התורני של הרב היה עשיר ומגוון. לצד היותו ראש ישיבה ואיש חינוך, היה מפוסקי ההלכה המרכזיים בציונות הדתית. במקביל היה גם איש מדע, ולאחרונה תורגמה עבודת הדוקטורט שלו בנושא סטטיסטיקה והסתברות בתלמוד.